
UCHWAŁA NR XXXV/377/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic w Zabrzu

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 ordynacji wyborczych do organów jednostek pomocniczych Miasta Zabrze 
stanowiących załączniki nr 3 do statutów jednostek pomocniczych Miasta Zabrze będących załącznikami 
do uchwał nr LIV/787-804/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 4066-4083 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządzić wybory do Rad Dzielnic w Zabrzu na dzień 19 marca 2017 roku.

§ 2. Ustalić kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalić liczbę członków Rad Dzielnic w Zabrzu:

1) dla dzielnicy Biskupice – piętnastu,

2) dla dzielnicy Grzybowice – piętnastu,

3) dla dzielnicy Guido – piętnastu,

4) dla dzielnicy Helenka - piętnastu,

5) dla dzielnicy Kończyce – piętnastu,

6) dla dzielnicy Maciejów – piętnastu,

7) dla dzielnicy Makoszowy – piętnastu,

8) dla dzielnicy Mikulczyce – piętnastu,

9) dla dzielnicy Osiedle Mikołaja Kopernika – piętnastu,

10) dla dzielnicy Osiedle Młodego Górnika – piętnastu,

11) dla dzielnicy Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego – piętnastu,

12) dla dzielnicy Pawłów – piętnastu,

13) dla dzielnicy Rokitnica – piętnastu,

14) dla dzielnicy Zaborze Południe – piętnastu,

15) dla dzielnicy Zaborze Północ – piętnastu,

16) dla dzielnicy Zandka – piętnastu,

17) dla dzielnicy Centrum Południe – dwudziestu jeden,

18) dla dzielnicy Centrum Północ – dwudziestu jeden.

§ 4. Informację o zarządzeniu wyborów wraz z kalendarzem wyborczym podać do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu oraz rozplakatowanie obwieszczeń na 
terenie Miasta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 7C409F27-EB28-445E-A396-805C8DEFC862. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 7C409F27-EB28-445E-A396-805C8DEFC862. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/377/16

Rady Miasta Zabrze

z dnia 19 grudnia 2016 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Data dokonania 
czynności wyborczych Treść czynności 

do dnia 9 stycznia 2017 r. powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej
do dnia 16 stycznia 2017r. podanie do publicznej wiadomości informacji o zarządzeniu wyborów przez 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu oraz rozplakatowanie obwieszczeń na 
terenie Miasta

do dnia 31 stycznia 2017r. podanie do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych przez zamieszczenie 
na stronie internetowej Urzędu oraz rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Miasta
zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków Rad Dzielnic przez 
Miejską Komisję Wyborczą

do dnia 13 lutego 2017 r.
do godz. 1800

zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji 
wyborczych przez Miejską Komisję Wyborczą

do dnia 20 lutego 2017 r.
do godz. 1800

powołanie składów osobowych obwodowych komisji wyborczych

do dnia 1 marca 2017 r. podanie do publicznej wiadomości informacji o zarejestrowanych kandydatach na 
członków Rad Dzielnic przez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu oraz 
rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Miasta

do dnia 8 marca 2017 r. sporządzenie spisu wyborców

19 marca 2017 r.
w godz. 800 - 1700

wybory do Rad Dzielnic

Id: 7C409F27-EB28-445E-A396-805C8DEFC862. Uchwalony Strona 1




